
HCL nr. 27/2006

h27_2006.html[15/12/2018, 00:34:58]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 27

din 23 februarie 2006
 

privind stabilirea unor măsuri organizatorice în vederea realizării de CD-uri şi publicaţii de prezentare a municipiului Câmpulung
Moldovenesc

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung moldovenesc, înregistrată la nr. 624/2006;
- Raportul Biroului buget-contabilitate al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 625/2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă nr.45/2003 privind finanţele publice locale, aprobată prin Legea nr. 108/2004 a  finanţelor publice

locale;
- Ordinul ministrului finanţelor nr.1661bis/2004   pentru aprobarea Normelor metodologice privind modul de încasare şi utilizare a

fondurilor băneşti primite sub forma donaţiilor şi sponsorizărilor de către instituţiilor publice.
În temeiul art. 38 alin.(2) lit. „d” şi „p”, art. 46, art.48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. (1) În vederea realizării de CD-uri şi publicaţii de prezentare a municipiului Câmpulung Moldovenesc se însuşeşte şi se aprobă
procedura de atragere de fonduri prin donaţii şi sponsorizări.

(2) Se împuterniceşte primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc să utilizeze sumele astfel obţinute şi în exclusivitate pentru obiectivul
precizat la alin.(1).

Art.2. Ordonatorul principal de credite – Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget-contabilitate al Primăriei
Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                       

        Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 27/2006


